Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района от 28.02.2003 г № 8 «Об утверждении «Положения об административной комиссии Константиновского района»»
	Принято

Собранием депутатов

	26.06.2010

В соответствии со справкой контрольного управления Администрации Ростовской области от 17.12.2009 года о результатах проверки организации работы административной комиссии при Администрации Константиновского района
Собрание депутатов
 Константиновского района

решило:
1. Внести в Положение об административной комиссии Константиновского района, утвержденное Решением Собрания депутатов Константиновского района от 28.02.2003 г № 8 «Об утверждении «Положения  об административной комиссии Константиновского района»» следующие изменения:
1.1. В статье 3:

1.1.1. абзац 2  пункта 1  после слов Областного закона дополнить словами «от 25.10.2002 г . №273-ЗС»;
1.1.2. дополнить пунктом 6 следующего содержания :

«6. Административная комиссия имеет круглую печать со своим наименованием»;
1.2.  Статью 9 изложить в следующей редакции:
«Статья 9. Полномочия административной комиссии по рассмотрению дел об административных правонарушениях.

Административная комиссия уполномочена рассматривать дела об административных правонарушениях, прямо предусмотренные Областным законом от 25.10.2002 г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях» и отнесенные к ее компетенции».
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку, и защите прав граждан.

И.о. Главы Константиновского района

   И.В. Ермакова
Г. Константиновск

26.02.2010 г.

№ 6